О присвоении квалификационной категории спортивных судей
На основании выполнения Положения о спортивных судьях
п р и к а з ы в а ю:
1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей«Спортивный судья первой категории»:

1. Федорова Анастасия Александровна (МС) Боулинг
2. Минвалеев Фаргат Абдулбареевич Спортивная борьба
3. Байбородов Евгений Александрович (МС) Триатлон
4. Суслов Илья Анатольевич (МС) Триатлон

Министр В.А.Леонов

МИНИСТЕРСТВОСПОРТА
РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

ТАТАРСТАНРЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТМИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

29.11.2024 г.Казань № 239/н